АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020                                                                                                            № 510
г.Вилючинск
О внесении изменений в постановление
администрации Вилючинского городского
округа от 01.04.2020 № 267

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Указа Президента Российской Федерации от 17.03.2020 № 188 «О назначении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», в целях наиболее эффективной реализации полномочий Вилючинского городского округа в вопросах, связанных с подготовкой и проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Вилючинского городского  округа от 01.04.2020 № 267 «Об определении должностных лиц администрации Вилючинского городского округа, руководителей, специалистов муниципальных учреждений Вилючинского городского округа, ответственными по оказанию содействия участковым избирательным комиссиям в реализации их полномочий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2 Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа                                                                          Г.Н. Смирнова

Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 26.06.2020 № 510

«Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от  01.04.2020 № 267»

Список
должностных лиц администрации Вилючинского городского округа, руководителей, специалистов муниципальных учреждений Вилючинского городского округа, ответственных по оказанию содействия участковым избирательным комиссиям в реализации их полномочий
по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	№
участка

Границы участка
	Должностное лицо администрации Вилючинского городского округа
(Ф.И.О., должность)
	Руководитель, специалист муниципального учреждения Вилючинского городского округа
(Ф.И.О., должность)

75
	ул. Крашенинникова, 24, 26, 30, 31, 32, 32а, 34, 36, 38, 40, 41, 42, 43, 44/1, 44/2, 46.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Крашенинникова, дом 29, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8».
	Иванинов Сергей Григорьевич, заместитель главы администрации Вилючинского городского округа, Машуков Александр Леонидович, ведущий инженер отдела по управлению муниципальным имуществом
	Порфирьева
Антонина Ивановна, директор МБДО «Детский сад № 8»

76
	ул. Крашенинникова, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 28;
ул. Нахимова, 38, 40, 42, 44, 46.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Гусарова, дом, 49, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2».
	Зайцева Елена
Александровна, советник бюджетного отдела финансового управления
	Власова Ирина Владимировна, директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»

77
	ул. Вилкова, 7, 13, 15, 17, 25, 31, 33;
ул. Гусарова, 37, 41,43,45,47;
ул. Кобзаря, 1, 3, 5, 9;
ул. Нахимова, 22, 24, 26, 30, 32, 37.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Вилкова, дом 35, Дом офицеров флота, структурное подразделение муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры».
	Герасимова
Надежда Александровна
	Анисимова Татьяна Владимировна, художественный руководитель СП МБУК «Дом культуры»  - ДОФ

	78
	 ул. Вилкова, 39, 41, 43, 47, 49;
 ул. Гусарова, 51, 53, 55;
 ул. Нахимова, 47, 48, 50, 52.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Гусарова, дом 49, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2».
	Ильина Виталия Александровна
	Власова Ирина Владимировна, директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»

	79
	войсковые части, расположенные в жилом районе Рыбачий – 401 участок;
 ул. 50 лет ВЛКСМ, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15;
поселок Богатыревка;
 ул. Крашенинникова, 4, 6, 9, 11, 12, 13, 14;
 ул. Нахимова, 14, 18, 20;
ул. Горная;
ул. Совхозная;
ул. Суворова;
ул. Ягодная.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. 50 лет ВЛКСМ, дом 6, филиал государственного бюджетного учреждения здравоохранения Камчатского края «Вилючинская городская больница».

	Нестеренко Вероника Максимовна
	Корниенко Лариса Викторовна, исполняющий обязанности главного врача ГБУЗКК «Вилючинская городская больница»

	80
	ул. Победы, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Победы, дом 9, административное здание, муниципальное казенное учреждение «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций».
	Мельникова Кристина Алексеевна

	Крюков Сергей Федорович, и.о. директора МКУ «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций»

	81
	ул. Победы, 19, 21, 23.
микрорайон Центральный, 7, 9, 11, 12, 13, 15.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Победы, дом 9, административное здание, муниципальное бюджетное учреждение «Городской архив».
	Ерошина Алина Шафиковна, бухгалтер 2 категории отдела по управлению муниципальным имуществом,
Романенко Анастасия Викторовна, заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом
	Бондаренко Виктория Юрьевна, директор МБУ «Городской архив»

	82
	микрорайон Центральный, 8, 10, 16, 17, 18, 19, 20, 21.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: микрорайон Центральный, дом 6, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9».
	Дядюшенко Светлана Константиновна, главный специалист-эксперт отдела по работе с отдельными категориями граждан
	Танковид Илона Евгеньевна, директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9»

	83
	озеро Дальнее;
микрорайон Центральный, 22, 23, 24, 26, 28, 30, 31, 33;
микрорайон Северный, 8.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: микрорайон Центральный, дом 1, муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры».
	Полукарова  Татьяна Михайловна,  советник финансового управления
	Ковалев Александр Юрьевич, директор МБУК «Дом культуры»

	84
	микрорайон Северный, 10, 12, 13, 14, 15, 16;
улица Спортивная, 1, 1 а, 2.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Мира, дом 20, муниципальное бюджетное учреждение «Центр физической культуры и спорта».
	Зоркальцева Марина Юрьевна, главный специалист-эксперт отдела по работе с отдельными категориями граждан
	Пушкарева Елена Викторовна, директор МБУ «Центр физической культуры и спорта»

	85
	 войсковые части, расположенные в жилом районе Приморский;
Первый переулок;
Второй переулок;
ул. Лесная;
ул. Спортивная, 3, 5, 6, 7, 8;
ул. Строительная;
СОТ СтараяТарья
ул. Центральная.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Спортивная, дом 8, муниципальное казенное учреждение «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций».
	Светличная Людмила Викторовна, инженер 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом
	Крюков Сергей Фёдорович, заместитель директора МКУ «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций»

	86
	ул. Мира, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 21;
ул. Спортивная, 4.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Мира, 8а, муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и юношества».
	Фролова Виктория Юрьевна, начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан,
Фоменко Яна Сергеевна, советник отдела по работе с отдельными категориями граждан
	Сташук Елена Васильевна, директор МБОУДОД «Центр развития творчества детей и юношества»

	87
	ул. Кронштадтская, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12;
ул. Приморская, 1, 2, 4.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Кронштадтская, дом 10, муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1».
	Мирюк Елена Алексеевна, начальник отдела культуры,
Шарофеева Юлия Николаевна,

	Машкина Наталья Александровна, директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»

88
	ул. Владивостокская;
ул. Заводская;
ул. Комсомольская;
ул. Набережная;
ул. Профсоюзная;
ул. Садовая;
ул. Хабаровская;
Садовый переулок.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Владивостокская, дом 4а, муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа № 2».
	Холстова Ирина Сергеевна, советник отдела по управлению городским хозяйством
	Рязанов Николай Владимирович, МБУ «Спортивная школа № 2»

89
	ул. Приморская, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования  находятся по адресу: ул. Приморская, дом 6, административное здание, муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система».
	Тяпкина Лариса Анатольевна, заместитель главы администрации Вилючинского городского округа,
Левикова Марина Анатольевна, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
	Гнитиева Марина Анатольевна, МБУК «Централизованная библиотечная система»

	90
	ул. Кронштадтская, 1;
ул. Победы, 2, 3, 4, 6, 7, 25, 26, 27, 28.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования  находятся по адресу: ул. Победы, дом 29, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6».
	Гурьева Ольга Сергеевна, экономист 2 категории отдела по управлению муниципальным имуществом
	Сивуха Наталья Алексеевна, директор МБОУ «Детский сад № 6»